
6d53bacf-3d0b-e811-b545-74867ae26072   Uchwalony Strona 1

BR.0050.19.2018

ZARZĄDZENIE NR 852/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.      
- Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) , w związku z Uchwałą Nr XL/364/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 
29 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czersk na 2018 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
1. Ustalam plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami:
a) plan finansowy dochodów zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszego zarządzenia,
b) plan finansowy wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustalam dochody budżetu państwa realizowane w ramach zadań z zakresu administracji 
rządowej w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy – Jolancie Skuczyńskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                

i w Biuletynie Informacji Publicznej z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

Burmistrz Czerska

Jolanta Fierek



6d53bacf-3d0b-e811-b545-74867ae26072   Uchwalony Strona 2

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, organ wykonawczy jest zobowiązany 
do opracowania planu finansowego zadań zleconych oraz planu dochodów realizowanych na rzecz 
Skarbu Państwa.



Dochody zlecone Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 852/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 189 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 189 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 175,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 175,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 175,00

852 Pomoc społeczna 760 417,00

85203 Ośrodki wsparcia 524 952,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 524 952,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 103 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 103 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 465,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 465,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 130 000,00

855 Rodzina 29 500 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 000 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 000 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 12 500 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 500 000,00

30 453 592,00Razem:



Wydatki zlecone Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 852/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 189 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 175,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 175,00

852 Pomoc społeczna 760 417,00

85203 Ośrodki wsparcia 524 952,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 595,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 519,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 069,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 065,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 19 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 004,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 103 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 465,00

3110 Świadczenia społeczne 2 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 443,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00

855 Rodzina 29 500 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 000 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

3110 Świadczenia społeczne 16 745 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 876,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 032,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 299,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 12 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 770,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

510,00

3110 Świadczenia społeczne 11 543 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 870,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 637 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 358,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 990,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 250,00

4260 Zakup energii 21 250,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 560,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 425,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 966,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 90,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

30 453 592,00Razem:



 
 

 
 

    Załącznik nr 3 

  do Zarządzenia nr 852/18 

  Burmistrza Czerska 

  z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

Dochody budżetu państwa realizowane z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w 2018 roku 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 750    Administracja publiczna 775 

  75011  Urzędy wojewódzkie 775 

  0690 Wpływy z różnych opłat 775 

852   Pomoc społeczna 14 521 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 028 

  0830 Wpływy z usług 1 028 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 493 

  0830 Wpływy z usług 13 493 

855   Rodzina 245 649 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 245 649 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 649 

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 215 000 

   Razem 260 945 

 

 

 


